
Barselsvikar på 37 timer som pædagogisk assistent ved
Ringkøbing Dagtilbud afd. Trinbrættet

Vil du være en del af et fagligt fællesskab, hvor nærvær, leg og relationer er i centrum? Hos
Trinbrættet søger vi en engageret pædagogisk assistent, der brænder for arbejdet med børn, og
som har lyst til aktivt at bidrage til en levende, tryg og meningsfuld hverdag for børn, forældre og
kolleger.
Stillingen er en barselvikarstilling på 37 timer, med tiltrædelse den 1 juni 2026 eller snarest derefter.
Stillingen er primært arbejde i en af vores børnehavegrupper med børn i alderen 2.10 år - 5 år.
Om os
Ringkøbing Dagtilbud afd. Trinbrættet er en institution med 80 børn i alderen 2,10 til 6 år. Vi er en
del af Ringkøbing Dagtilbud som også omfatter afdelingerne Alkjærhaven, Vasegården, Rindum
Børnehus samt 19 dagplejere. 
Vores kerneopgave er at skabe pædagogiske lege- og læringsmiljøer der gør børnene livsduelige.
Vi arbejder med afsæt i dagtilbudsloven, den pædagogiske læreplan, samt Ringkøbing-Skjern
Kommunes fælles børne- og ungesyn, med udgangspunkt i, at alle børn oplever sig set, hørt og
forstået – i et trygt, udviklende og omsorgsfuldt miljø med fokus på leg, relationer og barnets
perspektiv. 
Vi leder efter dig, der:

Uddannet pædagogisk assistent ●

Er nærværende, nysgerrig og omsorgsfuld i dit samspil med børnene og møder børnene i

børnehøjde

●

Har stor indlevelsesevne og forståelse for børnenes behov og udvikling●

Er fleksibel og bidrager aktivt til fællesskabet●

Kan forholde sig kritisk og reflekterende til egen og kollegers praksis●

Kan tage ansvar og selvstændige initiativer, samt kunne bevare overblikket i en travl hverdag●

Derfor skal du vælge os:

Hvis du synes, at børn er det skønneste og arbejder med det udgangspunkt, at de alle gør

det bedste, de kan og ser det som vores job, at guide dem godt videre, når der opstår

udfordringer for dem

●

Hvis du kan lide at komme med input, initiativer og igangsætte aktiviteter●

Vi har et dejligt børnehus, hvor der er plads til det enkelte barn og den enkelte medarbejder●

Et arbejdsmiljø, hvor der vægtes samarbejde, arbejdsglæde og børns trivsel højt●

Kan du se dig selv, som kommende kollega og har du fået lyst til at høre nærmere eller komme på
besøg, kan du kontakte: Daglig leder Lisbeth H. Jakobsen 22 26 83 17
 
Ansøgningsfrist er den 25 maj 2026.
Vi afholder ansættelsessamtaler den 28 maj 2026 fra kl. 16.30.

Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
 
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil
der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.
 
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.
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